МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 22.06.2012г.                                                                                                                         №   117

 Об организации работ по подготовке

 жилищно-коммунального комплекса

 Новоюгинского сельского поселения

 к работе в зимний период 2012-2013 годов
                      В целях своевременной и качественной  подготовки жилищно-коммунального комплекса  и объектов социальной сферы  муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»  к отопительному сезону 2012-2013  годов  и организации  взаимодействия  органов местного самоуправления поселения с администрацией района по вопросам   подготовки объектов ЖКХ
1. Создать комиссию  по руководству и контролю за ходом выполнения планов  мероприятий по подготовке  жилищно-коммунального комплекса поселения к работе в осенне-зимний период 2012-2013 г.г.

      Председатель комиссии:Ванчугова В.И., управ. делами Новоюгинского с\поселения.
      Секретарь комиссии:   И.В.Ванчугова, специалист Администрация

      Члены комиссии:         М.Н.Лаврушенко, депутат Совета поселения

                                             В.Ф.Романова, специалист  администрации

                                             С.Н.Гришаев, депутат Совета поселения

                                             Г.В.Черных, директор МУП «Теплоэнергоснаб»
       По согласованию: начальника Томского территориального отдела государственного энергетического надзора   Клышникова Алексея Валерьевича

 2.Руководителям учреждений и предприятий, находящихся на территории Новоюгинского сельского поселения   разработать и утвердить предварительные планы мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период 2012-2013 г.г. и  предоставить на рассмотрение Главе администрации Новоюгинского  сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава администрации:                                        О.А.Клейнфельдер

  Исполнитель: Ванчугова И.В.

Тел/факс: 8 38(253)37-1-32